

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
EL17-045

REQUEST DATE : 10/18/17

RESPONSE DATE : 10/30/17

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 1.4:

Please provide an updated Energy Efficiency Plan and budgets, including the AEG TRC calculation forecasts, which are compliant with the Commission's order in docket EL17-026

Response to SDPUC Request No. 1.4:

The Company is not proposing any changes to the Energy Efficiency Plan and/or budgets that were approved in docket EL17-026. This docket is a proposal to modify the currently effective EESA rate only and the Company will make recommended modifications, if any, to the currently effective Energy Efficiency Plan in another docket no later than June 1, 2018, per the tariff, for the next program year.

Attachments: None

Responder: Don Martinez